
Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
​Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.92)

* 
N

ic
ht

 in
 a

lle
n 

M
är

kt
en

 e
rh

äl
tli

ch

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein, 
Jules Mumm 
oder Henkell 
Sekt
verschiedene 
Sorten
​0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

AKTION!

10.99
*koffeinhaltig

Glasflaschenindividuell  
kombinierbar

Allgäuer Emmentaler 
g.U.
Deutscher Hartkäse
​45 % Fett i. Tr., pikant-würzig
100 g

-21%

1.491.89** Philadelphia 
​verschiedene Sorten
195-6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.13-9.98)

AKTION!

1.-

Landliebe 
H-Landmilch 
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.65

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, Intermezzo, 
Flammkuchen oder Piccola
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
410-165 g Packung
(1 kg = 4.85-12.06)
106937000048481

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.37-10.85)

Delverde
Italienische 
Pasta
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.58)
107167000023661

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 kg =  
1.38)

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene 
Sorten
150-100 g 
Becher/
Packung
(1 kg =  
2.60-3.90)
106442000003548

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-3.30)

Doppio Passo
Primitivo, Grillo 
oder Rosato
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
samtig, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

auch 
alkoholfrei

Rot
käppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfreiLimitierte Edition - nur 

solange Vorrat reicht

3 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Ferrero
Mon Chéri
​157 g Packung
(1 kg = 19.00)

AKTION!

2.99

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
​vom Schwein und Rind

AKTION!

10.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche frische 
Rouladen aus der 
Oberschale
​vom Jungbullen

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 26.901 kg 1 kg

nur aus der Oberschale 
geschnitten

Chio Chips, funny-
frisch Chipsfrisch, 
Ofenchips, Erdnuss 
Flippies oder Donuts
​verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.34-10.09)

-44%

1.111.99**
Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko 
Bons
​378-324 g Packung
(1 kg = 10.56-12.31)

AKTION!

3.99

KÄSESPÄTZLE   

8,90 €

Bucki 
Frischei Teigwaren
verschiedene 
​Ausformungen
1 kg Beutel AKTION!

3.99

Silberbrunnen 
Mineralwasser
classic, medium oder still
​Kasten: 2 x 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.42)

-12%

6.997.98**

Doppelkasten- 
aktion

Glasflaschen

Am Samstag ist 
Valentinstag

Warsteiner
Premium Pilsener 
oder Herb
​Kasten: 20 x 0,5l* 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda, 
Bachata
​Klasse I
300 g Schale
(1 kg = 9.50)

AKTION!

2.85

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

EIN GUTER FANG! 

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

Frischer 
Steinbutt
​100g

AKTION!

5.99

ideal für 2 Personen 
zum Valentinstag

GÜLTIG VOM 09.02. BIS 14.02.2026 / KW 07.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
Innocent 
Smoothie 
oder 
Immun 
Shots
verschiedene 
Sorten
​250 ml /  
80 ml
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96-
18.60)

Premium Blumenstrauß 
Vintage Love
​- Länge ca. 35 cm
- 17 Stiele je Bund
- in rot oder rosa
2078577

-14%

14.9917.50**

Viele weitere Sträuße 
im Markt erhältlich

erhältlich ab 
Donnerstag, 12.02.

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
​1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Spanien
Gourmet HIT 
Mandarinen
Sorte: Tango/Nadorcott
​Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 2.96)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Chile/Peru
Heidelbeeren
Sorte: Ventura, Duke
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.58)

AKTION!

3.793.99*
Preis Vorwoche 4.99

-35%

1.291.99**

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktail-
strauchtomaten
​Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.73)

-22%

2.693.49**

der gelbe 
Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, 
Tipp: bei 
Zimmer-

temperatur
lagern

sonnengereift, 
fast kernlos, 

saftig und süß

Pur, in Joghurt, Obstsalaten
oder Pfannkuchen ein Genuss, am 
besten im Kühlschrank lagern

frisch und knackig leicht süßes, festes 
Fruchtfleisch, zum Rohverzehr 

oder im Salat geeignet

Spanien/Brasilien
Bio Naturland 
Zitronen oder Bio 
HIT Limetten
Sorte Bio Zitrone: Primofiori,
​Sorte Bio Limette: Tahiti
Klasse II
Stück

-20%

0.550.69**

Italien/Deutschland
Clubäpfel
verschiedene Sorten: Pink 
Lady, Kanzi
​oder Fräulein 
Klasse I
1 kg Schale

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Spanien
Saftorangen
Sorte: Salustiana
​Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.66)

-24%

2.493.29**

Deutschland
Bio Naturland 
Champignons braun
​Klasse II
250g Packung
(1 kg = 7.96)

-28%

1.992.79**

Deutschland
Speisekartoffeln
Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
​vorwiegend festkochend, 
Sorte: siehe Etikett
2 kg Netz
(1 kg = 0.60)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.19
Spanien
Kohlrabi
​Klasse I
Stück

Südafrika/Namibia
Tafeltrauben hell 
kernlos
Sorte: Ivory, Sweet Globe
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.79

kernarm und 
mit sehr

viel Saft - ideal 
zum Pressen

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

Spanien
Gurken
​Klasse I
Stück
100268

ID: 6967868 POS: 1;

-47%

0.881.69**

erfrischend mild

Biofarm 
Bio 
Walnusskerne 
oder 
Pinienkerne
​100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-
49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Schale nach der Ernte 
unbehandelt, daher zum Verzehr 

geeignet

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Belgien/
Frankreich
Kopfsalat
​Klasse I
Stück

zum 
Nudelgericht 
oder einfach 
im Salat ein 

Genuss

-33%

0.660.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

1�Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne  
jegliche Verbindung zur Luigi Lavazza S.p.A.

Grafschafter 
Goldsaft
​450 g Becher
(1 kg = 3.09)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Langnese
Flotte Biene Gebirgsblüten-, 
Wildblüten-, Obstblüten-, 
Frühlingsblüten- o. Sabienchens Honig
​250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Nutella
​Nuss-Nougat-Creme
450 g Glas
(1 kg = 5.38)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.79

Den Gamle Dänischer 
Fruchtaufstrich
​verschiedene Sorten
600 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Dallmayr 
prodomo
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 14.90)

AKTION!

7.457.77*
Preis Vorwoche 10.49

Käfer Caffe Crema 
oder Espresso 
​ganze Bohnen
1.000 g Beutel

AKTION!

10.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Segafredo 
Intermezzo 
​1.000 g Beutel

-30%

13.9919.99**

Melitta 
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 17.77-18.95)

-33%

1.992.99**

Lavazza Kapseln
​verschiedene Sorten
57-50 g Packung
(1 kg = 50.94-59.80)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Yogi Tea
verschiedene Sorten
​17 Beutel
37,4-30 g Packung
(1 kg = 61.23-76.33)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.75

Tassimo 
Kaffeekapseln
​verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.55)
612133000029625

3.99APP
PREIS

AKTION!

4.44

(1 kg =  
13.95-44.53)

Kellogg´s 
Frühstücks
cerealien 
​verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 5.98-14.59)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Barnhouse 
Krunchy
​verschiedene 
Sorten
600-325 g 
Packung
(1 kg = 5.82-
10.74)

AKTION!

3.49

Wasa 
Knäckebrot 
Spezialitäten 
oder Tasty 
Snacks
​verschiedene Sorten
267-150 g Packung
(1 kg = 7.45-13.27)

AKTION!

1.99

Golden Toast 
American 
Sandwich oder 
Harry Sandwich
​750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

+ 50 g 
GRATIS

600 g 
Glas

Feinkost Käfer 
aus München Die Nr. 1 der 

Espresso-Bars 
in  Italien

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Kompatibel mit 
Nespresso1

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39)

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

REZEPT-TIPP:  

RINDERBRUST IN  
ROTWEIN-CHAMPIGNON- 

SAUCE

Deutsche frische 
Jungbullen-
Brust oder flache 
Rippe mit Knochen
für eine kräftige 
Fleischbrühe
​1 kg

Meica 
Curry King 
​verschiedene Sorten
220 g SB-Packung
(1 kg = 10.40)

-17%

2.292.79**

Deutsche marinierte 
Schweinefilet-Spieße, 
gefülltes oder 
Kasseler Filet
verschiedene Würzungen
​küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 21.90

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks,
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.09

Deutsche frische 
Oberschalen-Rouladen
​vom Schwein; natur
1 kg

AKTION!

7.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Oberschalensteaks
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

7.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsches frisches 
Schweinefilet
​1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 21.90

Argentinische 
frische Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

2.69

Deutscher frischer 
Nackenbraten, 
Koteletts mit Knochen
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

5.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Rückenbraten
​vom Schwein ohne 
Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Rückensteaks
​vom Schwein ohne 
Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.99

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
​1 kg

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutscher frischer 
Schweinebauch mit 
Knochen
​am Stück; gepökelt, natur
1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.90

Deutsche frische 
Bauchscheiben 
​vom Schwein, mit 
Knochen, natur
1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.90

Deutscher 
frischer Schinken-
Krustenbraten
ohne Knochen, mit Schwarte,
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

5.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

-36%

11.9918.90**

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

besonders frisch 
und extra magerextra mager extra mager

sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Deutsche frische 
Putenschnitzel/ 
Steaks oder 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
​1 kg

AKTION!

13.99

Deutsche 
gebratene 
Hähnchen-
Schenkel, Flügel
​1 kg

-44%

6.6611.90**

Klassische 
Wiener oder 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Schinken-Krakauer, 
Debrecziner mit 
Käse
​100 g

AKTION!

1.39
Prager 
Schinken
​100 g

AKTION!

1.79

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.79

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.99
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
​Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
​100 g

AKTION!

2.192.19*
Preis Vorwoche 4.39

Gutfried 
Putenbrust gegrillt 
oder Paprika, 
Corned Turkey
​100 g

-42%

1.993.49**

Westfälischer 
Knochenschinken 
g.g.A.
​kalt geräuchert oder 
luftgetrocknet
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

6 Monate gereift

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

12 Monate gereift, 
luftgetrocknet

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

luftgetrocknet

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Burgeis
Vinschgauer 
Bergbauernkäse
Italienischer Schnittkäse
​45 % Fett i. Tr., würzig, 
leicht-säuerlich, geschmeidig
100 g

-28%

1.792.49**
Manchego Viejo DOP
Spanischer Hartkäse aus 
Schafsmilch
​52 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-20%

2.793.49**
Postel jung
Belgischer Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-21%

2.593.29**

Bio Wilder Bernd, 
Grienkenschmied, 
herzige Marie 
Deutscher Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., kräftig oder würzig
100 g

-7%

2.492.69**

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben,
Schnitt-/ Schmelzkäse 
in Scheiben
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 8.45-12.07)
112534200049241

ID: 7232729 POS: 1;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
7.95-11.36)

Gazi 
Schafs-, Ziegenkäse
​150 g Packung
(1 kg = 15.27)
116022700037062

ID: 7755192 POS: 0;

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.29

(1 kg =  
13.27)

SimplyV 
Vegane Produkte
​verschiedene Sorten
180-80 g Packung
(1 kg = 11.06-24.88)

-20%

1.992.49**

Bavaria blu, 
Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
​von Bergader, 
verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Le Rustique / Coer de Lion 
Französischer Camembert, 
Brie Le Bon
​250-200 g Packung
(1 kg = 11.16-13.95)

-26%

2.793.79**

Zott
Zottarella Rolle
​verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.95)

-33%

1.992.99**
Petrella 
​verschiedene Sorten
140-125 g Packung
(1 kg = 11.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Andechser Natur
Bio 
Scheibenkäse
​verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 17.30-20.70)

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 2.99

Leerdammer
Holländischer Schnittkäse
​Original, Delacréme oder 
Léger
100 g

-44%

1.111.99**
Swizzrocker oder 
rote Hexe
Schweizer Schnittkäse 
aus Rohmilch
​45/55 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Chaumes, Chavroux,
Géramont, Saint Albray, 
Rambol, St. Andre
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

mild-nussiger 
Geschmack

6-8 Wochen 
gereift

6 Monate gereift 50 Tage gereift, 
aus Heumilch, 
handgepflegt

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

REZEPT-TIPP:  
STEINBEISSERFILET 

AUF EINEM 
GORGONZOLA-
SPINAT-BETT

Rügenwalder 
Mühlen 
Schinken
​verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 19.90)

-26%

1.992.69**

Senfter 
Südtiroler 
Speck g.g.A.
​ca. 425 g 
SB-Packung
100 g

-24%

1.892.49**

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
​100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Wiesenhof 
Geflügel-Salami 
​100-80 g SB-Packung
(1 kg = 19.90-24.90)

-20%

1.992.49**

followfish 
Bio-Lachs Filets 
ohne Haut, 
Kabeljaufilets oder 
Rotbarschfilets
​tiefgefroren
360-200 g Packung
(1 kg = 22.19-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Homann 
Fischmarinaden
​verschiedene Sorten
500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
​auch Graved
100 g Packung
(1 kg = 54.90)

-21%

5.496.99**

Merl 
Zarte Heringsfilets
​verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 6.98)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.89

Iglo
Fischstäbchen
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)
638939000050087

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.98-12.01)

Frische 
Dorade Royal1
ideal zum Grillen 
oder im Ofen
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Frisches 
Rotbarschfilet1

​ideal zum Kochen oder 
im Ofen
100 g

AKTION!

2.49
Frisches 
Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum 
Braten
​100 g

AKTION!

2.99
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

mit Haut, perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

zartes, 
weißes 
Fleisch

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem 

Geschmack

VIELE WEITERE

WIESENHOF 
GEFLÜGEL-

AUFSCHNITT
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
La Via Lattea 
Gelato
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
550-520 ml Packung
(1 l = 9.07-9.60)
352848000030165

ID: 7755191 POS: 0;

-28%

4.996.99**

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes oder Dips
​verschiedene Sorten
200-125 g Becher
(1 kg = 11.10-17.76)
744420000050420

Henglein
Reibekuchenteig
​Rheinische Art
1.000 g Eimer
180698

Popp 
Brotaufstrich
​verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.75)
107255000022317

Homann
Salate
​verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.48)
112467700048686

Milka oder Oreo 
Eiscreme Multipackungen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
440-270 ml Packung
(1 l = 5.66-11.32)
116321600049297

AKTION!

2.49

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.58-6.98)

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl 
oder Kleine 
Mahlzeit
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

Gustavo 
Gusto 
Pizza
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
480-385 g 
Packung
(1 kg = 7.27-9.06)

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.58-5.73)

Vossko 
Mr. Chicken 
Hähnchen Döner
​tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 9.16)

AKTION!

2.29

Langnese
Family Eis
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
576-320 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)
106948000042789

-35%

2.493.89**

Dovgan
Taschki Pelmeni
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 5.98-6.64)

-25%

2.993.99**
Iglo
Chicken Nuggets
​tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

-25%

2.993.99**

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein &  
sahnig
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 5.70-9.85)
315148000035343

3.49APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 kg =  
4.99-8.62)

Mc Cain
1-2-3 Frites 
Original, Deluxe 
oder Airfryer Frites
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1013-500 g Packung
(1 kg = 2.25-3.38)
184077000050086

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
2.12-3.18)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.79

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.59

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.29

-14%

2.222.59**

-35%

2.393.69**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.791.89*
Preis Vorwoche 2.59

auch als 
Sorbet

LA VIA LATTEA
Handgemachtes Eis mit
hochwertigen Zutaten 
von lokalen, 
italienischen Herstellern.

VIELE WEITERE

HOMANN 
SALATE

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Mc Cain 1-2-3 Frites 
Original + 35 % GRATIS

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Oatly
Haferdrink
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung
209450900049181

ID: 7622313 POS: 1;

Danone 
Actimel Drink
​verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)
106678

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
2.49)

Garden Gourmet
Vegane 
Fleischersatzprodukte
​verschiedene Sorten
226-160 g Packung
(1 kg = 11.02-15.56)
308822000049220

ID: 7622313 POS: -1;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Landliebe 
Pudding
​verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.18-3.27)
107147000033028

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Danone
Fruchtzwerge 
8er oder XXL
​verschiedene Sorten
400-280 g Packung
(1 kg = 4.73-6.75)
106696000047598

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.89

Berchtesgadener 
Land 
Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett 
​1 l Packung

Alpro
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
​verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.18-3.98)

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild
​0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Meggle 
Baguette
​verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)
106473000032946

-34%

1.111.69**

Landliebe 
Joghurt mit Früchten
​verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)
106464

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.39

Knack & Back 
Brötchen, 
Croissants 
oder Hörnchen
​400-240 g Packung
(1 kg = 4.23-7.04)
162118000039686

-32%

1.692.49**

Kerrygold 
Extra ungesalzen/
gesalzen
oder Butterschmalz
​400-250 g Packung
(1 kg = 7.48-12.00)
626514000026366

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 5.99

Danone
YoPRO Skyr oder 
Drink
​verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 4.11-6.94)
205210600048460

AKTION!

1.11

Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
​32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

Müllermilch
​verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.79

Rama 
Culinesse 
Pflanzencreme
​500 ml Flasche
(1 l = 2.98-3.31)

-31%

1.492.19**
400 g Packung

Großpackung

-20%

1.111.39** 1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

SAUERRAHM-
SCHMARRN 
MIT APFEL-

RÖSTER

Sternekoch 
Christoph Rüffer

REZEPT- 
TIPP:  

OFEN- 
GERÖSTETER 
BLUMENKOHL 

AKTION!

1.59

-28%

2.493.49**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Knorr 
Feinschmecker 
Saucen 
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Bouillon
​verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Erasco 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
​verschiedene 
Sorten
425-300 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.61-4.19)
146357000028523

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 2.33-3.74)

Bonduelle
Grüngemüse
​verschiedene 
Sorten
425-400 ml 
Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.78-4.19)
116232000039875

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 2.48-3.74)

Bonduelle 
Kidney-, Weiße 
Bohnen, 
Linsen und 
Kichererbsen 
​425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.19-4.44)
149273000025751

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 3.74-3.96)

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
​verschiedene 
Sorten
376-356 g 
Packung
(1 kg = 5.90-6.23)
106622

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
5.29-5.59)

Dorfmühle 
Nudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)

Heinz 
Beanz
Gebackene 
Bohnen
​verschiedene 
Sorten
415-390 g 
Dose
(1 kg = 4.80-
5.10)

-20%

1.992.49**

Knorr 
Tomato al 
Gusto Sauce
​verschiedene Sorten
370 g Packung
(1 kg = 3.76)

-30%

1.391.99**

Mirácoli
Pastasauce
​verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.48)

-28%

1.792.49**

Erasco 
Schalenmenüs
​verschiedene 
Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Followfish
MSC 
Thunfischfilets
​verschiedene Sorten
185-135 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
19.15-20.80)

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
​verschiedene 
Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 5.81-9.33)

-25%

1.111.49**

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
​670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
​verschiedene Sorten
89-48 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 11.12-20.63)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Pomito 
Tomaten in 
Stücken oder 
Tomatenmark
​500 g/200 g  
Packung/Tube
(1 kg = 2.98-7.45)

-21%

1.491.89**

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
​371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

2.29APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 17.60-19.10)

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.79

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffel Püree
​verschiedene Sorten
284/120g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Oryza 
Reis lose oder Reis-fit 
Reis im Kochbeutel
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Davert
Hülsenfrüchte
​verschiedene Sorten
500-200 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.58-13.95)

-6%

2.792.99**

Ben‘s Original
Reisgerichte
​verschiedene Sorten
250-220 g Packung
(1 kg = 7.96-9.05)

-20%

1.992.49**

Thomy 
Deli Mayonnaise 
oder Remoulade
​179 ml Tube
(1 l = 8.95-10.00)
202601300040725

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 l =  
7.95-8.88)

Heinz 
Tomaten Ketchup
​800 ml Flasche
(1 l = 3.74)
183389

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 l =  
3.49)

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.99

Maggi 
Würzsaucen
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Löwensenf
​verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.56-6.95)

-12%

1.391.59**

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
​verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

-50%

1.993.99**

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver 
​verschiedene 
Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 7.10-8.88)

-20%

0.790.99**
L&S
Kirsch-Streuselkuchen
​verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 7.11)

-16%

2.492.99**

Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz 
oder kalt 
gerieben
​370 g Glas
(1 kg = 4.03)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

Mondamin 
Süße Gerichte
​verschiedene Sorten
135-89 g Beutel
(1 kg = 7.33-11.12)

-33%

0.991.49**

100% Frucht 

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

XL Flasche

Thomy
Mayonnaise 
oder 
Remoulade
​250 ml Glas
(1 l = 7.16)
149728000014229

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 l =  
6.36)

Fuchs 
Fonds
​verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Ferrero
Rocher oder 
Küsschen
​200-172 g Packung
(1 kg = 14.95-
17.40)

-25%

2.993.99**

Kinder 
Bueno 
10er
​215 g 
Packung
(1 kg = 
13.90)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.79

Fertige 
Longdrinks 
oder 
Shatler‘s 
Cocktails
verschiedene 
Sorten
​0,25/0,33 l 
Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-
7.96)

-20%

1.992.49**

Roland 
Bretzeli Salz 
oder Sesam
​100 g Packung
(1 kg = 15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

TUC Original
​3 x 100 g 
Packung
(1 kg = 6.63)

-33%

1.992.99**

Schloss 
Sommerau 
alkoholfrei 
oder Rotwild 
Rebsortenweine
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig 
und rund, trocken, 
halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Knoppers 
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
​verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g Packung
(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.69

Lorenz
Saltletts oder 
Nic Nac‘s
​verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
4.44-10.09)

KitKat, Lion, 
Smarties oder 
Nuts Multipacks
​verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 9.32-13.16)

AKTION!

1.79
Storck Super 
Dickmann‘s, Schoko 
Trio oder Bites
​250-129 g Packung
(1 kg = 7.16-13.88)

-21%

1.792.29**

Lindt Pralinés 
Hochfein
​200 g Packung
(1 kg = 49.95)

-41%

9.9916.99**

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Kleiner Feigling 
oder Berentzen 
Smoothie Liköre
verschiedene Sorten
​15-20% vol.
0,7/0,5/12x0,02 l Flasche
(1 l = 11.98-24.96)

-20%

5.997.49**
Bols Blue 
Curacao 
Orangenlikör,
Berliner Luft 
Pfefferminzlikör 
oder Puschkin 
Wodka
​18-37,5% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.99-13.98)

-12%

6.997.99**

Ritter Sport Großtafel, 
Amicelli oder Knusperstücke
​verschiedene Sorten
250-200 g Packung
(1 kg = 10.80-13.45)

-37%

2.694.29**

Ritter Sport 
vegan oder 
Protein
​verschiedene Sorten
100-75 g Packung
(1 kg = 19.90-26.53)

-26%

1.992.69**

9
8

2
3

2
9

4
1

8
1

0
0

9

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie 1€ Sofortrabatt beim Kauf von mindestens 3 Knoppers Riegel 
oder Knoppers-Schnitten Produkten (gültig für das gesamte Knoppers-Riegel (5er) und Knoppers Schnitten 
(8er) Sortiment) direkt an der Kasse. Nur jeweils 1 Coupon pro Kauf einlösbar. Barauszahlung und 
Rechtsweg ausgeschlossen. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Coupons sind 
nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. Aktionszeitraum: 09.02.2026 -14.02.2026

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen = 1 € RABATT

Großtafel

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Martin Schongauer, 
Deutsches 
Weintor oder 
Moselland Akzente 
Rebsortenweine
​Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
jung und finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Yellow Tail, 
Barefoot, Gallo 
Family oder 
Nederburg  
Rebsortenweine
​kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.49

Niepoort 
Fabelhaft,
Heraclio Alfaro 
Rioja Crianza 
oder Ondarre 
Rioja Reserva
​Kräftig, würzig-fruchtige 
Aromen, körperreich 
und samtig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
​37,5/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.49

Baileys Irish 
Cream oder 
Chocolate 
​15,7/17% vol. 
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Aperol 
Aperitivo, 
Andalö 
Sanddornlikör 
oder Déjà 
Vu Oriental 
Aperitif
​11-17% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

Fürst 
v.Metternich, 
Geldermann, 
Freixenet oder 
Brut Dargent
​verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-13%

1.992.29**

Kleiner 
Klopfer 
Multipack
​verschiedene 
Sorten
25/18 x 0,02 l 
Packung
(1 l = 15.54-21.58)

-25%

7.7710.49**
Jim Beam 
Bourbon Whiskey, 
Southern Comfort 
o.Fireball 
Whiskylikör
​32,5-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Berentzen 
Partybecher,
Puschkin 
Partyshooter 
oder Kümmerling 
Kräuterlikör
verschiedene Sorten
​15-35% vol.
25/24x0,02 l Flasche
(1 l = 16.65-18.73)

-30%

8.9912.99**
Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial oder 
Myers´s Rum 
Original Dark
​30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Ouzo 12,  
12 Gold, Ouzo 
of Plomari oder 
Ouzo Pilavas
​34-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Robby 
Bubble Berry 
oder Minions 
Tropical 
Partydrink 
​0,75 l Flasche 
(1 l = 2.96)

-25%

2.222.99**
Licor 43, 
Sambuca 
Molinari 
oder Walcher 
Bombardino
​16-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Cinzano 
Asti, Bosio 
Asti Dolce 
Spumante 
oder 
Bellini di 
Canella
​0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

-12%

6.997.99**

alkoholfrei 

Ramazzotti 
Amaro,Rosato, 
Limoncello, 
Aperitivo 
Arrancia oder 
Crema
​17-29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Animonda
Hundefutter oder 
Katzenfutter
verschiedene Sorten
​400-60 g Beutel/Dose/Packung
(1 kg = 1.13-7.50)

-23%

0.450.59**
Cesar 
Hundefutter
​verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Camelia 
Maxi Binden 
​20-12 Stück

-20%

1.591.99**
Catsan
Katzenstreu
​verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.50-1.12)

-30%

8.9912.95**

Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
​verschiedene Sorten
4 x 74/45 oder 2 x 72/86 Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Somat XXL
Spülmaschinentabs 
​verschiedene Sorten
62-42 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.05-140.18)

AKTION!

7.99
Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
​verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-3.43)

AKTION!

16.9917.99*
Preis Vorwoche 24.99

Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
​27-12 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.11-0.25)

Der General
Allzweckreiniger
​verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.12)

-20%

1.591.99**
Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
​40-10 Stück Packung

AKTION!

2.79

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.98-6.36)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.95

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 10.00-12.50)

AKTION!

2.502.50*
Preis Vorwoche 2.95

Nivea 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 8.00)

AKTION!

2.-2.00*
Preis Vorwoche 2.25

Sagrotan 
No-Touch Flüssigseife 
Nachfüllpack
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 11.96-12.00)

-8%

2.993.25**

CD
Deo Spray, Roll-
On oder Dusche
​verschiedene Sorten
300-50 ml Flasche
(1 l = 5.97-35.80)

-8%

1.791.95**

Nivea
Deo Spray 
​verschiedene Sorten
150 ml Flasche
(1 l = 16.67)

AKTION!

2.502.50*
Preis Vorwoche 2.75

blend-a-med 
Zahncreme
​verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.59

Batiste 
Trockenshampoo
​verschiedene Sorten
200 ml Dose
(1 l = 16.45)

-16%

3.293.95**
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Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 8€ (ausgenommen Doppelpacks und Geschenksets) und bei 
gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 2€-Rabatt Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2€ auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte 
direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt und nur Original-Coupons einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der 
Beiersdorf AG kombinierbar. Aktionszeitraum: 09.02.2026 - 14.02.2026

Sortieren Sie selbst.
Artikel für je mind. 8 € kaufen = 2 € RABATT

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
​40-28WL/750ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

VIELE WEITERE

DR. BECKMANN 
FARB & 

SCHMUTZFÄNGER
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

ANIMONDA 
TIERFUTTER 

ARTIKEL
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

Odol 
Mundwasser
​verschiedene Sorten
125 ml Flasche
(1 l = 27.90-27.92)

-6%

3.493.75**

Hipp
Hippis Quetschbeutel
​verschiedene Sorten 
100 g Packung 
(1 kg = 8.90)

-15%

0.891.05**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG & SAMSTAG
13. & 14.  FEBRUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Swirl 
Staubsaugerbeutel
​höchste Saugkraft und 

Filtration bis zum vollen 
Beutel

- Anti-Allergen-Filter
- verschiedene Ausführungen

-40%

5.999.99**
HIT Profi 
Klappbox
​- 45 Liter 

Fassungsvermögen
- 50 kg Tragkraft
- mit Softgriffen

-33%

9.9914.99**

Ipuro Raumduft
​- wundervolle Düfte für Ihr Zuhause
- z.B. black bamboo oder sunny 

beachtime
2 x 50ml
(1 l = 79.90)

-33%

7.9911.99**

Nur Die Strumpfhose
Goodbye Laufmasche
​- eleganter, transparenter Look
- gleichmäßiges Maschenbild
- angenehmes Tragegefühl durch 

extra breiten Komfortbund
- in verschiedenen Farben und Größen

-33%

5.998.99**

Pely Müllbeutel
​- klimaneutral
- mit Sicherheitsboden
- Made in Germany
- in verschiedenen Größen erhältlich

-20%

1.191.49**

Knorr 
Suppenliebe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.69*
Preis Vorwoche 0.99

Rama
Original oder Rama mit Butter
​verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.47-4.90)

-37%

1.111.79**

Pringles
​verschiedene Sorten 
200-160 g Dose
(1 kg = 8.59-9.94)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Verpoorten 
oder Birkenhof 
Eierlikör 
​20/17% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Sonnen 
Bassermann 
Suppen oder 
Eintöpfe
​verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg = 3.27-3.48)

-30%

1.391.99**
Pomito 
passierte 
Tomaten
​500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Fernet Branca, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchio  
Amaro del Capo
​23/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

mit Himbeergeist 
verfeinert

*ohne Inhalt

VIELE WEITERE

PELY 
MÜLLBEUTEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

SWIRL 
STAUBSAUGERBEUTEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

SHOP

Marillen-Berliner
mit Zimt und Zucker bestreut

und mit feinster 
Marillen-Konfitüre gefüllt!

WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

DURBACHER  
Spätburgunder Rotwein Q.b.A. 
auch trocken
1 l Flasche	 4.99 
DURBACHER KLINGELBERGER  
Riesling Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 
DURBACHER      
Riesecco Perlwein 
weiß trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32)	 5.49 
DURBACHER    
Spätburgunder Weißherbst Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.99 

LAUFFENER WEINGÄRTNER 
Schwarzriesling  
Weißherbst Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
LAUFFENER KATZENBEISSER  
Schwarzriesling Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
LAUFFENER       
Grauburgunder Q.b.A. 
trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)	 3.99 
LAUFFENER WEINGÄRTNER   
Trollinger mit Lemberger Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 

ALDE GOTT 
Grauburgunder, Kabinett trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)	 6.99 
ALDE GOTT  
Spätburgunder  
Weißherbst/Rosé Q.b.A.  
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)	 5.99 
ALDE GOTT      
Riesling Kabinett Q.b.A. 
auch trocken, 0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)	 6.99 
ALDE GOTT   
Spätburgunder Rotwein Q.b.A. 
auch trocken, 0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)	 5.99 

2 SCHEIBEN 
KRUSTENBRATEN 
MIT POMMES  

9,90 €

SCHWEINEFILET­
GESCHNETZELTES  
MIT SPÄTZLE UND 
CHAMPIGNON­
RAHMSAUCE  

9,90 €

SPAGHETTI 
BOLOGNESE ODER 
CARBONARA MIT 
BEILAGENSALAT  

10,90 €

Black Forest Mineralwasser
verschiedene Sorten
​6 x 1,0 l PET EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.50)

Ensinger Sport Mineralwasser
classic, medium oder still
​Kasten: 12 x 0,75l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.61)

Hirschquelle Vital
natürliches Mineralwasser
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.61)

Dietz
Traubensaft oder 
Multivitaminsaft
​1 l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

Teinacher
Cola Mix
​Kasten: 12 x 0,75l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

Stuttgarter Hofbräu
alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.19)

Stuttgarter Hofbräu
Bügel Premium
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

Schwaben Bräu
Das Keller Pils
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.39)

Brauhaus Pforzheim
Ratskeller Pils
​Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.77)

Hofbräu München
Helles Vollbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Benediktiner Weißbier, 
Hell oder Heineken
​Kasten:20x0,5l/20x0,4l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50-1.87)

Hirsch Gold
feinwürzig,
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l =  
1.50)

Glasflaschen Glasflasche

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-40%

2.994.99**

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.79

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

1.59

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

AKTION!

11.90
-21%

12.9916.49**

-18%

13.9016.99**

AKTION!

13.99

AKTION!

14.99

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

-9%

14.9916.49**


